Załącznik Nr 6    

do uchwały Nr  XIX/100/04

Rady Gminy Grabowiec

z dnia 30 grudnia 2004 roku

P L A N

przychodów i wydatków  środków  specjalnych

Stołówka dla uczniów przy Zespole Szkół w Grabowcu

	Lp.
	Dz.

Rozdz.
	Nazwa środka
	Przychody
	Wydatki

	1
	2
	3
	4
	5

	 1.


	854

85401


	Oświata i wychowanie 

Świetlice szkolne 


	123.090


	122.940




